

Frederiksberg Mad- & Kulturhus ApS

Frederiksberg Alle 41B, 1. 10.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 00 63 66

**Årsrapport for perioden
9. december 2019 til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2021

Ulf Eschou Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksberg Mad- & Kulturhus ApS
Frederiksberg Alle 41B, 1. 10.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 00 63 66

Regnskabsperiode: 9. december 2019 - 31. december 2020

Stiftet: 9. december 2019

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jacob Eiskjær Olesen
Jonas Anders Olesen
Klaus Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fremme mad og kultur samt positivt påvirke børn, unge og voksnes livskvalitet gennem fællesskaber og kvalitetsoplevelser med fokus på gastronomi og det gode liv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.200.148, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.160.148.

Selskabets moderselskab finansierer selskabets kortfristede gæld.

Ledelsen finder årets resultat som forventet grundet COVID-19 og samtidig opstart af aktivitet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
9. december 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-565.073
Personaleomkostninger	2	<u>-608.191</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.173.264
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-8.943</u>
Resultat før finansielle poster		-1.182.207
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.941</u>
Resultat før skat		-1.200.148
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-1.200.148</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-1.200.148</u>
		<u><u>-1.200.148</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		43.385
Materielle anlægsaktiver	4	<u>43.385</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.688
Andre tilgodehavender		26.147
Tilgodehavender		<u>37.835</u>
Likvide beholdninger		<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>157.835</u>
Aktiver i alt		<u><u>201.220</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-1.200.148
Egenkapital		<u>-1.160.148</u>
Gæld til Kapitalinteresser		407.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>407.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		861.692
Anden gæld		92.676
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>954.368</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.361.368</u>
Passiver i alt		<u><u>201.220</u></u>
Støtteerklæring	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. december 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-1.200.148	-1.200.148
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-1.200.148	-1.160.148

Noter

	<u>2019/20</u> kr.
1 Særlige poster	
COVID-19 Kompensation (Bruttoresultat)	<u>101.387</u>
	<u>101.387</u>
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	602.665
Andre omkostninger til social sikring	4.762
Andre personaleomkostninger	<u>764</u>
	<u>608.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>17.941</u>
	<u>17.941</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 9. december 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>52.328</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>52.328</u>
Af- og nedskrivninger 9. december 2019	0
Årets afskrivninger	<u>8.943</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>8.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>43.385</u></u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Der er et ikke afsat skatteaktiv på kr. 263.937

6 Støtteerklæring

Selskabets moderselskab finansierer selskabets kortfristede gæld.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål for t.DKK 2.181 svarende til 54 måneders husleje.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frederiksberg Alle 41 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.